
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LP-30-L - Tréner lumbálnej punkcie so
simulovaným infúznym vakom (IVB-20)

Objednávací kód: 4129.LP30L



Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Punkcia, anestézia, injekcie

Množstevná jednotka ks

Zvládejte bezpečně kritické techniky lumbální punkce se snadno použitelným trenažérem lumbální punkce s možností navádění
ultrazvukem.



Náš realistický simulátor může vzpřímeně sedět, nebo může být umístěn do pozice na boku vleže a obsahuje bederní obratle, kyčelní
hřeben, trnový výběžek, žlutý vaz a epidurální prostor; s tekutinou naplněným prostorem pro simulovaný mozkomíšní mok. Lumbální punkce
umožňuje uživateli penetrovat subarachnoidální prostor, a když je hrot odstraněn, je přítomen mozkomíšní mok.

Trenažér pojímá tři různé realistické s ultrazvukem kompatibilní náhradní tkáně, které odrážejí zřetelné anatomické rozdíly, které se
nacházejí u obézních, geriatrických a normálních pacientů. Každá tkáň umožňuje uživatelům zažít odlišnosti v tloušťce ploténky a hloubce
měkké tkáně na vrchu obratlů.

Obsahuje:
Simulovaný infuzní sáček
Normální tkáň

Vlastnosti:
Samouzavírací náhradní tkáň je vysoce odolná pro opakovaný postup
Různé náhradní tkáně umožňují progresivní rozvoj dovedností u různých pacientů
Odolná náhradní tkáň
Nejrealističtější možná taktilní odezva

Dovednosti:
Použijte ultrazvuk nebo palpaci pro rozpoznání klíčových orientačních míst
Zažijte realistický odpor jehly včetně „puknutí“, jakmile jehla projde žlutým vazem a tvrdou plenou
Umožňuje studentům odebírat mozkomíšní mok
Nacvičujte proceduru v pozici vleže na levém boku nebo vsedě


